ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

<~марта 2014 г. г. Москва

Содержание: О разработке основной образовательной программы прикладного

бакалавриата по направлению 13.03.02 <<Электроэнергетика и электротехника»

Для обеспечения приема абитуриентов в 2014 году на обучение по программе
прикладного бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ИЭЭ П.А. Бутырину сформировать рабочую группу по

разработке основной образовательной программы прикладного бакалавриата по

направлению 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (далее - Программа) в

срок до 18.03.2014 г. , в которую включить представителей Дирекции ИЭЭ и кафедр,

обеспечивающих учебный процесс. Координацию данной рабочей группы

возложить на директора ИЭЭ.

2. Управлению методического обеспечения учебного процесса оказать

методическую и консультационную поддержку рабочей группе.

3. Рабочей группе разработать Программу, включая календарный план

учебного процесса, учебный план , рабочие программы дисциплин, матрицу

компетенций, методические материалы, оценочные средства, в срок до 30.06.20 14 г.
4. Рабочей группе подготовить смету расходов и представить на согласование

проректору по экономике Г.Н. Курдюковой до 2 1.03.20 14 г.
5. Контроль исполнения оставляю за собой.

Первый проректор Т.А. Степанова